
公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募
者数

広島東公共職業安定所　ガス
漏れ受信機他更新工事

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
栗尾　保和
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和2年10月9日
山陽通信工業株式会社
広島市西区三篠町２丁目
１３番３２号

8240001003747 一般競争入札 5,466,301 1,394,800 25.5%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－１



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募
者数

頼兼町宿舎跡地　ガラ撤去搬
出整地工事

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
栗尾　保和
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和2年10月27日
粟根建設株式会社
府中市府中町103番地の
12

9240001034114
会計法第29条の3第5項及び
予決令第99条第2号 1,590,119 1,045,000 65.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

随意契約によることとした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

様式２－２



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募
者数

広島労働局管内施設の法定
定期点検の実施について

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
栗尾　保和
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和2年10月1日
株式会社ReR建築事務所
和歌山市雑賀屋町東ノ丁
６３グリーンヴィラ新谷１階

2170001013866 一般競争入札 3,956,023 1,980,000 50.1%

受付番号システムの調達（広
島西条所）

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
栗尾　保和
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和2年10月13日
理研産業株式会社
広島市中区大手町４－６
－２７

3240001012538 一般競争入札 1,523,995 1,075,800 70.6%

就職氷河期世代活躍支援
都道府県プラットフォームを
活用した支援に係る委託事
業について

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
栗尾　保和
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和2年10月14日
株式会社ハーストーリィプラス
広島市中区本川町２－１－９
－５階

2240001021829
一般競争入札
（総合評価）

7,997,000 4,398,900 55.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の

別（総合評価の実施）
予定価格 契約金額法人番号

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募
者数

事務日用品類の調達（臨時調
達３回目）

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
栗尾　保和
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和2年10月2日
株式会社フジビジネス広島
広島市南区東荒神町３－３１

7240001010163
会計法第29条の3第5項及び予決令
第99条第1項第3号 1,345,538 1,227,963 91.2%

呉公共職業安定所来客者用
駐車場の土地賃貸借契約

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
栗尾　保和
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和2年10月14日
株式会社大本組
岡山県岡山市北区内山下１
－１－１３

7260001001493
会計法第29条の3第4項及び予算決算及び会計
令102条の４第3号 1,155,000 1,155,000 100.0%

税制改正に伴う年末調整処理
対応のシステム改修について

支出負担行為担当官
広島労働局総務部長
栗尾　保和
広島労働局総務部
広島市中区上八丁堀６－３0

令和2年10月15日

コンピュータ・システム株式会
社
京都市上京区笹屋町千本西
入笹屋4－273－3

5130001002985
会計法第29条の3第4項及び予算決算及び会計
令102条の４第3号 1,056,000 1,056,000 100.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

随意契約によることとした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－４


